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Beschlussvorlage
Amt fiir Finanzen

Tagesordnungspunkt:

Drucksachen-Nr.:

Status:
Datum:

2016-21/0643
nicht offentlich
25.01.2019

Termin

Beratungsfolge:

Abstimmungsergebnis

Ja

Nein

Enthalt.

07.02.2019 Kreisausschuss
21.03.2019 Kreistag

Bezeichnung:

Zustimmung zur Annahme von Zuwendungen;
hier: St.-Viti-Gymnasium Zeven

Sachverhalt:

Das St.-Viti-Gymnasium Zeven hat im Jahr 2018 vom Forderverein des St.-Viti-Gymnasiums
noch folgende Zuwendungen erhalten, Uber deren Annahme noch zu beschlief3en ist:

Datum

07.06.2018
22.06.2018
12.09.2018
15.09.2018
25.09.2018
19.11.2018
09.12.2018
20.12.2018

Bezeichnung

Teilnahmegebihren ,Into Orbit* FB Lego-Robotik-AG

Blumen und Dekoration anl. Abiturentlassung

1 Yamaha YFL fir die Blaserklasse
2 Bucher anl. Abiturentlassung

5 Schulworkshops FB Internet

1 Apple iPad fur die EDV
Zeitschriften-Abo ,Make" fur die EDV

GEVA-Test Jg. 11 f. d. Berufsinformation

Summe

Wert in €

278,00
310,00
532,00

39,98
622,80
292,61

34,65

1.974,00
4.084,04

Fur die Annahme von Zuwendungen Uber 2.000,00 € ist die Zustandigkeit des Kreistages

gegeben

Beschlussvorschlag:

Der Annahme der Zuwendungen vom Forderverein des St.-Viti-Gymnasiums

Zeven laut Sitzungsvorlage wird zugestimmt.

Luttmann
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